Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja per 5 (penkias) darbo
dienas sumokėti Naudos gavėjui, tinkamai vykdančiam tuos Sutartyje numatytus įsipareigojimus, kurie turi įtakos Draudėjo
Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų tinkamam įvykdymui, draudimo išmoką iki 3 460,00 EUR (trys tūkstančiai keturi šimtai
šešiasdešimt eurų 00 ct) sumos, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą mokėti (originalą), pasirašytą Naudos
gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Kartu turi būti pateikta rašto Draudėjui, kuriuo buvo reikalaujama, kad Draudėjas įvykdytų
savo prievolę Naudos gavėjui, kopija.